
dzielnik urzędowy

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W KIELCACH

Kielce, dnia 16 października 1972 r. Nr 20_____________________________ Poz.: 135-144

T R E S C:

Część I. Uchwały:

Poz.
135 — Uchwała Nr 82/375/72 Prezydium Powiatowej Rady

Narodowej w Staszowie z dnia 21 czerwca 1972 r. w 
sprawie ustalenia cen wywłaszczanych gruntów rol­
nych i leśnych położonych na terenie wszystkich gro­
mad powiatu Staszewskiego i miasta Stcszowa naby­
wanych w trybie ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości.

136 — Uchwała Nr 111/479/72 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej we Włoszczowie z dnia 30 czerwca 1972 r. 
w sprawie podwyższenia cen wywłaszczanych grun­
tów rolnych nabywanych w trybie ustawy z dnia 
12 marca 1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczania 
nieruchomości.

137 — Uchwała Nr 114/440/72 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Białobrzegach z dnia 1 lipca 1972 r.. 
w sprawie wyznaczenia terenów dla budownictwa do­
mów jednorodzinnych w mieście Białobrzegi.

138 _  Uchwała Nr 113/537/72 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Sandomierzu z dnia 6 lipca 1972 r. 
w sprawie ustalenia wyższych cen za grunty rolne 
lub leśne wywłaszczane na terenie gromady Klimon­
tów.

139 — Uchwała Nr 113/538/72 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Sandomierzu z dnia 6 lipca 1972 r. 
w sprawie ustalenia wyższych cen za grunty rolne 
i leśne wywłaszczane na terenie gromady Słupcza.

140 — Uchwała Nr 113/539/72 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Sandomierzu z dnia 6 lipca 1972 r. 
w sprawie ustalenia wyższych cen za grunty rolne 
i leśne wywłaszczane na terenie gromady Łoniów.

141 — Uchwała Nr 113/540/72 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Sandomierzu z dnia 6 lipca 1972 r. 
w sprawie ustalenia wyższych cen za grunty rolne 
i leśne wywłaszczane na terenie miasta Sandomierza.

142 — Uchwała Nr 113/541/72 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Sandomierzu z dnia 27 lipca 1972 r. 
w sprawie ustalenia wyższych cen za grunty rolne, 
i leśne wywłaszczane na terenie gromad: Linów, Su- 
lisławice i Swiniary Stare.

143 — Uchwała Nr 118/544/72 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Sandomierzu z dnia 21 sierpnia 1972 r. 
w sprawie ustalenia wyższych cen za grunty rolne 
i leśne wywłaszczane na terenie gromad: Lipnik, Go- 
źlice i Wysiadłów.

144 —. Uchwała Nr 97/397/72 Prezydium Powiatowej Rady
Narodowej w Przysusze z dnia 13 lipca 1972 r. w spra­
wie wyznaczenia terenów dla budownictwa domów 
jednorodzinnych w mieście Przysucha przy ul. Wiej­
skiej.

135
Uchwała Nr 82/375/72

Prezydium Powiatowej Narodowej w Staszowie
z dnia 21 czerwca 1972 r.

w sprawie ustalenia cen wywłaszczanych gruntów rolnych i leśnych położonych na terenie wszystkich gromad powiatu 
Staszewskiego i miasta Staszowa nabywanych w trybie ustawy z dnia 12 marca 1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczania 

nieruchomości
Na podstawie art. 8 ust. la ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 

o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. z 
1961 r. Nr 18 poz. 94) w brzmieniu art. 23 ustawy z dnia 26 
października 1971 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 27, poz.249) — Prezy­
dium Powiatowej Rady Narodowej w Staszowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Podwyższa się na terenie wszystkich wsi powiatu sta- 
szowskiego ceny wywłaszczanych gruntów rolnych nabywa­
nych w trybie powołanej ha wstępie ustawy wywłaszczenio­
wej od osób, dla których rolnictwo stanowi wyłączne źródło 
utrzymania do następującej wysokości:

a) grunty orne:
1) klasa I — 42.000 złotych 'za 1,00 ha
2) ., II — 38.000
3) „ Ula — 36.000

4) „ Illb — 34.000
5) „ IVa — 30.000
6) „ IVb — 26.000 >» »
7) , V — 20.000
8) „ VI — 15.000

b) użytki zielone:
1) klasa I — 44.000 złotych za 1,00 ha

2) ,. II — 40.000 }> ■ »>

3) ., III — 38.000 ,, „
4) „ IV — 32.000
5) V — 22.000 » ,,
6) , „ VI — 17.000
§ 2. Podwyższa się na terenie miasta Staszowa ceny grun­

tów rolnych nabywanych w trybie powołanej na wstępie 
ustawy wywłaszczeniowej od osób, dla których rolnictwo sta­
nowi wyłączne źródło utrzymania do następujących wyso­
kości:



Str. 274 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1972 r. Nr 20/135,136

a) grunty orne
1) klasa I —63.000 złotych za 1,00 ha
2) ,, II — 59.000 • „
3) Ilia — 57.000
4) Illb — 55.000
5) IVa — 51.000
6) IVb — 47.000
7) ,, V — 41.000
8) VI — 36.000

b) użytki zielone:
1) klasa I — 63.000 złotych za 1,00 ha
2) ,, II — 59.000 ,,
3) III — 57.000 »
4) IV — 51.000 »>

. 5) ,, V — 41.000 »
6) VI — 36.000 ,,

§ 4. O powzięciu niniejszej uchwały Prezydium Powiato­
wej Rady Narodowej poinformuje na najbliższej sesji Po­
wiatową Radę Narodową.

§ §. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni 
od dnia ogłoszenia na tablicy ogłoszeń urzędowych zainte­
resowanych Prezydiów Gromadzkich Rad Narodowych i Pre­
zydium Miejskiej Rady Narodowej w Staszowie i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Kielcach.

§ 6. Do wykonania uchwały zobowiązuje się wszystkie je­
dnostki nabywające tereny na zasadzie cytowanej na wstę­
pie ustawy z dnia 12 marca 1958 r.

Przewodniczący Prezydium: S. Religa
§ 3. Ceny gruntów leśnych określa się jak ceny gruntów 

rolnych biorąc pod uwagę rodzaj użytków przyległych do 
gruntu leśnego.

Sekretarz Prezydium: w z. mgr inź. M. Wyrzykowski

Z-ca przewodniczącego Prezydium

136
Uchwała Nr 111/479/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej we Wieszczowie
z dnia 30 czerwca 1972 r.

w sprawie podwyższenia cen wywłaszczanych gruntów rolnych nabywanych w trybie ustawy z dnia 12 marca 1958 roku 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości.

Na podstawie art. 8 ust. la ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. z 
1961 r. Nr 18, poz. 94) w brzmieniu art. 23 ustawy z dnia 26 
października 1971 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
oraz rekultywacji gruntów (Dz. U. Nr 27, poz. 249) Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla celów wywłaszczeniowych przeciętną 
cenę 1 ha gruntów jaka kształtuje się w wolnym obrocie 
ziemią w poszczególnych użytkach rolnych i klasach gle­
boznawczych, stanowiących własność osób fizycznych i osób , 
prawnych niebędących jednostkami państwowymi, dla któ­
rych rolnictwo jest wyłącznym źródłem utrzymania w miej­
scowościach i po cenach według załącznika do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Odszkodowanie za grunty rolne i leśne oraz nieużytki 
położone na terenie miast: Włoszczowa, Szczekociny i Koniec­
pol, dla których nie ustalono podwyższonych cen, określa usta­
wa z dnia 12 marca 1958 r. o zasadach i trybie wywłaszczania 
nieruchomości (Dz. U. z 1961 r. Nr 18, poz. 94).

§ 3. Ustalone w § 1 przeciętne ceny 1 ha w poszczególnych 
użytkach rolnych i klasach nie mają zastosowania w przy­
padkach, gdy:

1) jest możliwość zaoferowania rolnikowi gruntów zamien­
nych z zasobów P F.Z.;

2) właściciel gruntu lub jego współmałżonek są zatrudnieni 
na stałe poza gospodarstwem rolnym i rolnictwo nie jest 
dla nich wyłącznym źródłem utrzymania;

3) wywłaszczona nieruchonjość stanowi:
a) grunty pod lasami.

b) nieużytki,
c) odłogi ponad 3 letnie,
d) grunty będące w złej kulturze - wymagające nakładów 

na przywrócenie żyzności;
4) obszar wywłaszczanej nieruchomości nie przekracza 10 

arów i wyłączenie gleby tego obszaru z gospodarstwa nie 
wpłynie na zmniejszenie jego produkcyjności i towaro- 
wości.

§ 4) 1. Ustalone ceny 1 ha w poszczególnych użytkach rol­
nych i klasach nie mają zastosowania do gruntów położonych 
na terenach budowlanych budownictwa mieszkalnego i za­
grodowego określonych planami zagospodarowania prze­
strzennego i projektami wyznaczenia terenów budowlanych 
na obszarach wsi.

2. Stawki odszkodowania za grunty położone w obrębie 
terenów budowlanych budownictwa mieszkalnego i zagrodo­
wego ustalone zostaną odrębną uchwałą Prezydium Powiato­
wej Rady Narodowej zgodnie z ustawą z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarze wsi (Dz. U. z 
1969 r. Nr 27, poz. 216).—

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach oraz w siedzibach 
właściwych miejskich i gromadzkich rad narodowych w spo­
sób zwyczajowo przyjęty i wchodzi w życie po upływie 14 
dni od daty jej ogłoszenia w tych siedzibach.

Przewodniczący Prezydium: w z. W. Sado

Zastępca przewodniczącego Prezydium

Sekretarz Prezydium: W. Starzyk



Nr 20/136 Str. 275Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1971 r.

cn i

O „ » 
05 Z M 

s® ?

© 
w 
N

O'
CL 
CD
PT

£D
Ul
SD

CL
©

N W S

CD 5“ S'
M O.

N 
£5 I
CLI

w
g 

o

© 
N

fiu

o , o 
N
£ ; O

° : 3

N 2w 3
CD

O
o
3

CD
3 
&>

ź

3n
2



Str- 276 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1972 r. Nr 20/137,138,139

137 
Uchwała Nr 114/440/72 

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Białobrzegach 
z dnia 1 lipca 1972 r.

w sprawie wyznaczenia terenów dla budownictwa domów jednorodzinnych w mieście Białobrzegi.

Na podstawie art. 2 ust. 1, art. 3,6 i 7 ustawy z dnia 22 maja 
1958 r. o terenach dla budownictwa domów jednorodzinnych 
w miastach i osiedlach (Dz. U. z 1958 r. Nr 31, poz. 138 z 
późniejszymi zmianami) - Prezydium Powiatowej Rady Na­
rodowej uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się teren o powierzchni ca 7,6 ha w grani­
cach od strony wschodniej - ul. Reymonta na długości 170 m. 
od strony południowej - ul. Kościelna na długości. 440 m, od 
strony zachodniej - targowisko miejskie na długości 170 m, 
od strony północnej - ul. Polańska na długości 420 m oraz 
po północnej stronie ul. Polańskiej - pas szerokości 40 m 
i długości 140 m.

§ 2. Zobowiązuje się Wydział Budownictwa. Urbanistyki 
i Architektury do opracowania do dnia 30 grudnia 1972 r. 
szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego tere- 

• nu, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały.

* § 3. 1. Zobowiązuje się Prezydium Miejskiej Rady Narodo­
wej w Białobrzegach do wyposażenia terenu, o którym mowa 
w § 1, w następujące urządzenia:

1) sieć ulic;
2) sieć elektryczną;

3) sieć wodociągową;
z 4) sieć gazociągową.

2. Do wykonania urządzeń wymienionych w ust. 1 zobowią­
zane jest Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Biało­
brzegach w miarę realizacji zabudowy na tym terenie, jednak 
nie później niż w terminie, który zostanie ustalony w szcze­
gółowym planie zagospodarowania przestrzennego terenu wy­
mienionego w § 1 niniejszej uchwały jako końcowego terminu 
jego zabudowy.

§ 4. Wykonanie uhcwały zleca się Wydziałowi Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury i Wydziałowi Gospodarki Komu­
nalnej i Mieszkaniowej Prezydium Powiatowej Rady Naro­
dowej w Białobrzegach.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej i na tablicy ogłoszeń Prezy­
dium Miejskiej Rady Narodowej w Białobrzegach.

§ 6. Złożenie sprawozdania z wykonania uchwały nie obo­
wiązuje.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Prezydium: inż. M. Banasik

Sekretarz Prezydium: mgr W. Jankowski

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Prezydium: J. Dyka

Sekretarz Prezydium: J. Ciżla

4

60 000 zł za i ha
50 000 zł za 1 ha

30 000 zł za 1 ha

Przewodniczący Prezydium: J. Dyka

Sekretarz Prezydium: J. Ciżla

3) za grunty rolne klasy V i VI 30 000 zł za lha
4) za grunty pod lasami 50 ’/o ceny gruntów rolnych w/g 

odpowiednich klas.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Na podstawie art. 8 ust. la ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zrsadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. z 
1961 r. Nr 18, poz. 94. i z 1971 r. Nr 27, poz. 249), Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się za grunty rolne i leśne położone na terenie 
gromady Klimontów, wywłaszczane ód. osób fizycznych i osób 
prawnych nie/będących jednostkami państwowymi, dla któ­
rych rolnictwo jest wyłącznym źródłem utrzymania, nastęu- 
jące ceny:

1) za grunty rolne klasy I i II
2) za grunay rolne klasy III i IV
3) za grunty rolne klasy V 'i VI 

leśne wywłaszczane na terenie gromady Klimontów.

4) za grunty pod lasami 50% cen gruntów rolnych w/g od- 
wiednich klas.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

138
Uchwała Nr 113/537/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Sandomierzu 
z dnia 6 lipca 1972 r.

w sprawie ustalenia wyższych cen za grunty rolne lub

139
Uchwała Nr 113/538/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Sandomierzu
z dnia 6 lipca 1972 r.

w sprawie ustalenia wyższych cen za grunty rolne i leśne wywłaszczane na terenie gromady Slupcza.

Na podstawie art. 8 ust. la ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. z 
1961 r. Nr 18, poz. 94 i z 1971 r. Nr 27, poz. 249). Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się za grunty rolne i leśne położone na terenie 
gromady Słupcza, wywłaszczane od osób fizycznych i osója 
prawnych nie będących jednostkami państwowymi, dla któ­
rych rolnictwo jest wyłącznym źródłem utrzymania, następu­
jące ceny:

1) za grunty rolne klasy I i II 80 000 zł za 1 ha
2) za grunty rolne klasy Illa, III i Illb 60 000 zł za 1 ha

„ „ „ IVa, IV i IVb 60 000 zł za 1 ha



Nr 20/140,141,142 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1972 r. Str. 277

140
Uchwała Nr 113/540/72

Prezydium Powiatowej Rady Narokowej w Sandomierzu 
z dnia 6 lipca 1972 r.

w sprawie ustalenia wyższych cen za grunty rolne i
Na podstawie art. 8 ust. la ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 

o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. z 
1961 r. Nr 18, poz. 94, i z 1971 r. Nr 27, poz. 249), Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się za grunty rolne i leśne położone na terenie 
miasta Sandomierza, wywłaszczane od osób fizycznych i osób 
prawnych nie będących jednostkami państwowymi, dla któ­
rych rolnictwo jest wyłącznym źródłem utrzymania, nastę­
pujące ceny:

1) za grunty rolne klasy I i II 180 008 za 1 ^a
2) za grunty rolne klasy Ula, III i Ulb 160 000 zł za 1 ha

,, „ .. IVa, IVilVb

leśne wywłaszczane na terenie miasta Sandomierza.

3) za grunty rolne klasy V i VI 130 000 zł za 1 ha
4) za grunty pod lasami 50% cen gruntów rolnych w/g od­

powiednich klas.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Prezydium: J. Dyka

Sekretarz Prezydium: J. Cizia

141
Uchwała Nr 113/539/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Sandomierzu 
z dnia 6 lipca 1972 r.

rolne i leśne wywłaszczane na terenie gromady Łoniów.

3) za grunty rolne klasy V i VI 40 000 zł za 1 ha
4) za grunty pod lasami 50% cen gruntów rolnych w/g od­

powiednich klas.

w sprawie ustalenia wyższych cen za grunty
Na podstawie art. 8 ust. la ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 

o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz U. z 
1961 r. Nr 18, poz. 94, i z 1971 r. Nr 27, poz. 249), Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się za grunty rolne i leśne położone na terenie 
gromady Łoniów, wywłaszczane od osób fizycznych i osób 
prawnych nie będących jednostkami państwowymi, dla któ­
rych rolnictwo jest wyłącznym źródłem utrzymania, nastę­
pujące ceny:

1) za grunty rolne klasy I i II 60 000 zł za 1 ha

2) za grunty rolne klasy Ula, III i Ulb 50 000 zł za 1 ha
„ „ ,. „ IVa, IV i IVb

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Prezydium: J. Dyka

Sekretarz Prezydium: J. Ciźla

• 142
Uchwała Nr 113/541/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Sandomierzu 
z dnia 27 lipca 1972 r.

w sprawie ustalenia wyższych cen za grunty rolne i leśne Wywłaszczane na terenie gromad: Linów, Sulisławice i Swi- 
niary Stare.

się w wysokości 50% ceny odpowiadających im klasą gruntów rolnych.

Na podstawie art. 8 ust. la ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz U. z 
1961 r. Nr 18, poz. 94 j z 1971 r. Nr 27, poz. 249), Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się za grunty rolne i leśne położone na terenie 
gromad: Linów, Sulisławice i Swiniary Stare, wywłaszczane 
od osób fizycznych i osób prawnych nie będących jednostka­
mi państwowymi, dla których rolnictwo jest wyłącznym 
źródłem utrzymania, następujące ceny:

Cenę gruntów pod lasami

Klasy 
gruntów 
rolnych

GRN 
Linów

GRN
Sulisławice

GRN
Swiniary Stare

cena 1 ha gruntów w złotych

I i II 30 000 50 000 70 000
Ilia, III, Ulb, IVa,

IV i IVb 22 000 30 000 50 000
V i VI 15 000 20 000 25000

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Rolnictwa 
i Leśnictwa Prezydium Powiatowej Rady Narodowej.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Prezydium: J. Dyka

Sekretarz Prezydium: J. Ciźla



Str. 278 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach 1972 r. Nr 20/143,144

143
Uchwala Nr 118/544/72

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Sandomierzu
z dnia 21 sierpnia 1972 r.

rolne i leśne wywłaszczane na terenie gromad: Lipnik, Goźlice i Wysiadłów.n w sprawie ustalenia wyższych cen za grunty
3

Na podstawie art. 8 ust. la ustawy z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz U. z 

h 1961 r. Nr 18, poz. 94, i z 1971 r. Nr 27, poz. 249), Prezydium 
s Powiatowej Rady Narodowej uchwala, co następuje:
r
s § 1. Ustala się za grunty rolne i leśne położone na terenie 

gromad: Lipnik, Goźlice i Wysiadłów wywłaszczane od osób
K fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami pań-
1 stwowymi, dla których rolnictwo jest wyłącznym źródłem 

utrzymania, następujące ceny:
' 1) za grunty rolne klasy I i II 70 000 zł za 1 ha

2) za grunty rolne klasy Ula, III i Illb 50 000 zł za 1 ha
3) za grunty rolne klasy IVa, IV i IVb 40 000 zł za 1 ha

4) za grunty rolne klasy V i VI 20 000 zł za 1 ha
5) cenę gruntów pod lasami ustala się w wysokości 5O°/o ce­

ny odpowiadających im klasą gruntów rolnych.
§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Wojewódzkiej Rady Narodowej oraz wyłożeniu i ogłoszeniu 
jej w biurach właściwych gromadzkich rad narodowych.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia
15 ...
Przewodniczący Prezydium: J. Dyka

Sekretarz Prezydium: J. Ciźla

144
Uchwała Nr 97/397/72

, Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Przysusze
s z dnia 13 lipca 1972 r.
s w sprawie wyznaczenia terenów dla budownictwa domów jednorodzinnych w mieście Przysucha przy ul. Wiejskiej.

Na podstawie art. 2 ust. 1 oraz art. 5,6 i 7 ustawy z dnia 
22 maja 1958 r. o terenach dla budownictwa domów jedno­
rodzinnych w miastach i osiedlach (Dz. U. Nr 31, poz. 138), 
uchwały Nr 22 Rady Ministrów z dnia 28 stycznia 1972 r. 
w sprawie jednorodzinnego budownictwa mieszkaniowego 
(Monitor Polski Nr 9, poz. 60) Prezydium Powiatowej Rady 
Narodowej uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się teren o powierzchni ca 6 ha w grani­
cach:

1) od strony północnej — północna krawędź terenów budo­
wlanych przylegających do ulicy Wiejskiej;

2) od strony południowej — ul. Krakowska;
3) od strony wschodniej — projektowane przedłużenie ul.

Targowej; >
4) od strony zachodniej — do granic opracowania planu 

ogólnego zagospodarowania miasta Przysucha (wg. szkicu 
sytuacyjnego).

§ 2. Zobowiązuje się Wydział Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej do zlecenia wykonania podkładu sytuacyjno- 
wysokościowego przedmiotowego terenu w skali 1:500 i po 
opracowaniu go przez służbę geodezyjną, przekazania orga­
nom planowania przestrzennego w terminie do dnia 15 wrze­
śnia 1972 r.

§ 3. Zobowiązuje się Wydział Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej oraz Wydział Budownictwa, Urbanistyki i Ar­
chitektury do opracowania w terminie do dnia 31 grudnia 
1972 r. szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego 
terenu, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały.

§ 4. Zobowiązuje się Prezydium Miejskiej Rady Narodo­
wej w Przysusze do wyposażenia terenu, o którym mowa 
w § 1 niniejszej uchwały, w następujące urządzenia:

1) sieć ulic;
2) sieć wodociągową zgodnie z planem generalnym sieci wo­

dociągowej dla miasta.

§ 5. Wykonanie uchwały porucza się Wydziałowi Budowni­
ctwa, Urbanistyki i Architektury i Wydziałowi Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej oraz Prezydium Miejskiej Rady 
Narodowej w Przysusze.

•
§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach oraz na tablicy 
ogłoszeń Prezydium Miejskiej Rady Narodowej w Rrzysusze.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Przewodniczący Prezydium: A. Tarnowska

Sekretarz Prezydium: S. Marczyński

Adres E-edakcji i Administracji: Prezydium Wojewódzkiej Rady liarodowej w Kielcach
Prenumerata: rocznie — 18 zł, półrocznie — 10 zł.
Ogłoszenia: 1 strona 240 zł, 3/4 — 210 zł, 1/2 — 165 zł, 1/4 — 90 zł, 1/8—80 zł. 
tabelaryczne i cyfrowe o 50 proc, drożej, drobne 1 wyraz — 0,9 zł. Ogło­
szenia o zagubieniu dokumentu zł 10,50; za każdy następny dokument 

dolicza się po zł 1,50.
Wpłaty: Narodowy Bank Polski, Oddział II Miejski, Kielce, konto Prezy­
dium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach Nr 550-94.2-104.

11 WZG Kielce 1650 P-3 Cena egz. zł—1.50

ODBIORCA

Teł. R e d a k c j i 
Adminisir. Nr 15-321


